



تنها ایران است که حرف هیچ ابرقدرتی را قبول نمی کند

فرمانده معظم کل قوا، سه شنبه شب در دیدار هزاران نفر از نیروهای مسلح منطقه شمال کشور و خانواده های آنان، با استناد به «گسترش روزافزون ریشه ها، استحکام بدنه شجره طیبه انقلاب اسلامی و سرسبزی و پیشرفت های مشهود در شاخ و برگ های مختلف آن» تاکید کردند: استمرار این حرکت پرنشاط و رسیدن به افق روشن آینده، نیازمند کار و تلاش جدی و عزم و همت همگانی است.

فرمانده کل قوا در جمع نیروهای مسلح منطقه شمال کشور: تنها ایران است که حرف هیچ ابرقدرتی را قبول نمی کند

فرمانده معظم کل قوا، سه شنبه شب در دیدار هزاران نفر از نیروهای مسلح منطقه شمال کشور و خانواده های آنان، با استناد به «گسترش روزافزون ریشه ها، استحکام بدنه شجره طیبه انقلاب اسلامی و سرسبزی و پیشرفت های مشهود در شاخ و برگ های مختلف آن» تاکید کردند: استمرار این حرکت پرنشاط و رسیدن به افق روشن آینده، نیازمند کار و تلاش جدی و همت همگانی است.

ایشان در نگاهی تبیینی به مراحل مختلف مبارزات ملت و پیروزی انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: ایران عزیز و ملت بزرگ ما از 33 سال پیش به برکت بیداری اسلامی در راهی پرافتخار و خوش عاقبت در حال حرکتند.

حضرت آیت الله خامنه ای، مسیر پربپیچ و خم اما پرنشاط و پرتحرک سه دهه اخیر را ترجمان آیاتی از قرآن کریم مبینی بر همراه بودن «گشایش و آسایش» با «سخنی و دشواری» دانستند و افزودند: بیداری اسلامی در برخی کشورهای منطقه، پدیده بسیار مبارکی است اما انقلاب اسلامی ملت ایران، از لحاظ عمق، گسترش و آرمانخواهی، دارای ویژگی های استثنایی است.

ایشان، وحدت همه مردم حول شعارها و آرمان های انقلاب، فراگیر بودن شور و نشاط انقلابی در سراسر کشور و حضور توده های مؤمن و جان برکف ملت در میدان مبارزه را از جمله این ویژگی ها خواندند و تاکید کردند: هر جا ملتها، با ایمان و فداکاری در میدان حضور یابند هیچ قدرتی، توان مقابله با آنها را ندارد چرا که براساس سنت الهی، خون بر شمشیر پیروز است.

رهبر انقلاب، حضور همه جانبه ملت در صحنه های مختلف را پشتوانه مستحکم مسئولان نظام در ایستادگی مقابل خواست های نامشروع دشمنان برشمردند و افزودند: برخی کشورهای انقلاب کرده، این روزها بخاطر فشار آمریکایی ها، مجبور به بعضی موضع گیری ها می شوند در حالی که مسئولان نظام اسلامی در تمامی 33 سال اخیر مقابل اینگونه فشارها ایستاده اند.

ایشان تاکید کردند: امروز هم جمهوری اسلامی به برکت حضور مردم در صحنه، حرف و خواست هیچ ابرقدرتی را قبول نمی کند و تنها براساس مصلحت کشور و ملت تصمیم می گیرد ولو اینکه همه قدرت های عالم از این تصمیم خشمگین شوند.

رهبر انقلاب اسلامی، روشن شدن هرچه بیشتر ابعاد مختلف آرمان های انقلاب را، پیشرفتی بسیار اساسی دانستند و خاطرنشان کردند: با گذشت زمان، مفهوم آرمان هایی نظیر «جمهوری اسلامی، مردم سالاری اسلامی، استقلال و آزادی» برای مردم، نخبگان و سیاسیون، روشن تر و «بایدها و نبایدهای مسیر تحقق این اهداف» مشخص تر شده، ضمن اینکه در همه سالها حرکت «براساس همین آرمان ها» ادامه یافته است که این مسئله، مهمترین پیشرفت است.

حضرت آیت الله خامنه ای، عمیق شدن ریشه ها و استحکام بدنه جمهوری اسلامی را از دیگر پیشرفت های مشهود نظام اسلامی خواندند و خاطرنشان کردند: در مقایسه با سالهای اول انقلاب، امید دشمنان برای سرنگونی نظام منتخب ملت ایران، به مراتب ضعیف تر و در موارد بسیار به یأس و نومییدی تبدیل شده که این واقعیت، استحکام خدشه ناپذیر جمهوری اسلامی را نشان می دهد.

ایشان، پیشرفت های شگفت آور در رشته های مختلف علم و فناوری را از نشانه های طراوت و تازگی شاخه های پربرکت نظام اسلامی دانستند و افزودند: پیشرفت در عرصه هایی نظیر هسته ای و سلول های بنیادی، به گونه ای بوده است که حتی برخی دانشمندان محترم، برجسته و خدوم نسل گذشته کشور، آنها را باور نمی کردند.

ایشان افزودند: هم اکنون نیز جوانان دانشمند ایران در زمینه های علمی، اکتشافات و ساخت و سازهای علمی، در حال پیشرفت هایی هستند که برای برخی باورنکردنی است.

رهبر انقلاب پس از تبیین پیشرفت های اساسی کشور تاکید کردند: حرکت همگانی و پرنشاط برای پیشرفت کشور باید ادامه یابد و این حقیقت، باوری همگانی شود که «کار و تلاش، بازنشستگی نمی شناسد و به پایان راه نمی رسد».

ایشان، سیاه نمایی و تاریک جلوه دادن اوضاع کشور را از روش های شناخته شده دستگاه رسانه ای غرب و صهیونیسم برای متوقف کردن مسیر ملت ایران خواندند و خاطرنشان کردند: ملت ضمن بی اعتنایی به این سیاه نمایی ها، آگاه است که برای رسیدن به آینده تابناک کشور، نباید دچار غفلت شد و یا به خواب رفت.

رهبر انقلاب همچنین در بخش دیگری از سخنانشان، خانواده های نیروهای مسلح را شریک مجاهدت ها و افتخارات آنان دانستند و افزودند: نیروهای مسلح در بنای رفیع و باشکوه نظام اسلامی، نقش حساسی دارند که ایفای این نقش مهم، بدون همراهی، قدرشناسی و احساس افتخار خانواده های آنان، ممکن نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای، نظام اسلامی نوین را زمینه ساز تمدن نوین اسلامی خواندند و با تجلیل از صبر و بزرگواری خانواده های معظم شهیدان افزودند: اگر «صبوری ستایش برانگیز» این خانواده ها نبود، جریان شهادت، با این شکفتگی و طراوت در کشور

جاري نمي شد و اين حقيقت، منت بزرگ خانواده هاي سرافراز شهيدان بر ملت ايران است. در ابتداي اين ديدار، اميردريادار سياري فرمانده نيروي دريايي ارتش اجتماع خانواده نيروهاي مسلح در حضور فرمانده كل قوا را فرصتي براي نمايش برادري و همدلي خواند و افزود: بخش عمده اي از توفيقات نيروهاي مسلح از زمان دفاع مقدس تاکنون مرهون همدلي و همراهي خانواده هاي آنان بوده است.